
Verksamhetsberättelse 2019 för Rone Eke Fiber ek. för.

Styrelsen för Rone Eke Fiber ekonomisk förening får härmed lämna följande
berättelse för kalender- och verksamhetsåret 2019.

Uppdraget för styrelsen har under året i huvudsak haft karaktären av förvaltande
uppgifter. Sålunda har fibernätets tekniska utrustning fått regelbunden över- och
tillsyn. Vid behov har ledningsutsättning skett.

För högsta möjliga driftsäkerhet har styrelsen tecknat serviceavtal med BRS.

Föreningen är medlem i paraplyorganisationen Fibernät Gotland. Styrelsens
ledamöter har deltagit i de informationsträffar som anordnats. Ännu en
informationskanal har öppnats genom föreningens medlemskap i den rikstäckande
organisationen Byanätsforum.

På rekommendation från Fibernät Gotland har allt kartmaterial över föreningens
ledningsnät tagits bort från hemsidan. Detta i syfte att öka säkerheten genom att
minska risken för sabotage.

Under verksamhetsåret har styrelsen påbörjat förberedelserna inför ny avtalsperiod
2022 vad gäller signalleverantör. I de förestående förhandlingarna har samordning
och stöd utlovats från Fibernät Gotland.

Hösten 2019 skickade styrelsen ut ett informationsbrev till samtliga medlemmar.

För att förenkla styrelsens interna information och öka delaktigheten läggs sedan
våren 2019 alla styrelseprotokoll  ut i en lösenordsskyddad plats på hemsidan.
Protokollen är tillgängliga för styrelseledamöter och revisorer.

För ekonomiadministrativa uppgifter har styrelsen anlitat Allan Pettersson, Stale,
Rone. Han har genom sitt uppdrag varit adjungerad till styrelsen.

Per den 31 december 2019 hade föreningen 228 betalande medlemmar. Antalet
anslutningar uppgick till 255 aktiva och 11 som är inaktiva. Två inaktiva anslutningar
har således under året aktiverats.



Styrelsen vill till sist tacka medlemmar och samarbetspartners för det gångna året.

Beträffande föreningens ekonomi konstaterar styrelsen att den är stabil med god
soliditet. I övrigt hänvisas till den separata ekonomiska redovisning.
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